Adminiflratoribus, dilectis fimiliter filiis capitulo et perfonis,fub qui-

bufeunquetenoribus et formis, aecum quibusuis derogacoriarum

derogatoriis, aliisque efficacioribus et infolitis claufulis, nec non ir¬

ritantibus et aliis decretis, etiam motu proprio, et ex certa fcientia ac

de Apoflolicaepoteftatis plenitudine praedicta et confiftorialiter, et

defimiiiconfilio, aut alias quomodolibet, etiam pluries, concef-

fts, confirmatis, etiamfipro illorum fufficienti derogatione deillis

eorumque toti* tenoribus fpecialis, fpecifica, expreflaet indiuidua,

ac de verbo ad verbum, nonautemper claufulas generales idem im¬

portantes mentio,feu quaeuis alia expreffio habenda, aut aliqua alia

exquifita forma ad hoc feruanda foret, tenore huiusmodi, ac fi de

verbo ad verbum nihil penitus omiflo, et forma in illis tradita ob-

feruata inferti forent, praefentibus pro diffidenter exprefis haben¬

tes , illis ahas in fuo robore permanfuris, hac vice duntaxat fpecia-

liter et expreiTe derogamus, caeterifque contrariis quibuscunque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Noftram abfo-

lutionis, diuifionis, feparationis, exemtionis, liberationis, erectionis,

infiitutionis, decorationis,declarationum, conceflionutu, indulti,

asfignationis, Decreti, et derogationis infringere, vel ei aufu teme¬

rario contraire. Si quis autem hoc attencare praefumpferit, in di«i

gnationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apofto*

lorum eius fe noverit incurfurum. Datum Romae apud S. Mariam

maiorem,anno incarnationis dominicae MDCCXXII.CaJendis Junii

Pontificatus noftri Anno II, ‘ $.LXXII.
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” ' f~ Lxxu.
larnadprouincias ecclefiafticas progredimur, quae in

ipfa Germania magna Fraricicorum, atque Saxonicorum
Imperatorum aufpiciis inftitutae fuerunt. Aetatis ratione
prior eft Hamburgenfis, fine Bremenfis : Primatus au¬
tem titulo Magdeburgenfis. Scilicet prolatis vitra AI-
bim Imperii Francici finibus, curam quoque (aero-
rum eo extenditCarolusM.ee ecclefiam condidit Hamburgi.
( 1) Ludouicus Pius follieitus de religione perAr&oas regi¬
ones propaganda, inftitit paternis coeptis, et A. DCCC-
XXXlIl.Anfcharium, Benedictinaediieiplinae, emonafte-
rio veteris Corbeiae alumnum, clarumque obita miflione
in Sueciam, et Daniam, Archiepifcopum Hamburgenfem
inftituit. (2) Gregorius IV. PapaBulla factum approbauit.

(j), P. COINTlPSad h. 8/o.BcillaEccIefiaprolixius disquirit LAM*
BECIVS in Originibus Hamburgenfibus,.

(ai) DiplomaLudouici Pii, et Bulla Gregorii paflimreperiuntur: Es*
tant quoque interPriuilegia Ecclef.Hamb.a LINDENBROGIO edi¬